

Basislud har til formål at lave en modning af træet for at udsætte træets naturlige gulning. Anvendes til alle lyse træsorter. Hvis træet ikke ludbehandles, vil det gulne/blive mørkere under sollysets påvirkning. Ludbehandling må KUN anvendes på nyt ubehandlet eller afslebet træ. Ludbehandling beskytter ikke træet og skal altid efterfølges af en grundbehandling med sæbe, olie eller lak. Det anbefales at påføre Basislud et ikke-synligt sted inden selve behandlingen for at se, om det ønskede resultat opnås.

- **Kan anvendes til alle træsorter**
- **Til nyt eller afslebet træ**
- **Skal efterbehandles med sæbe, olie eller lak**



Anvendelsesområde

Må kun anvendes på nyt ubehandlet eller nyafslebet træ. Kan anvendes til alle træsorter (fortrinsvis lyse).

Anvendelse

Forberedelse

Gulvet skal være rent, tørt og frit for snavs og fedt.

Husk altid at foretage prøveopstrøg på et mindre synligt sted for kontrol af overfladens og produktets forenelighed.

Behandling

Dunken omrystes grundigt. For at sikre et ensartet resultat anbefales det at tømme dunken over i en plastikspand. Herefter omrøres luden med jævne mellemrum. Luden påføres med en ludpensel, uldpad eller Trip Trap olieappikator i et jævnt lag i træets længderetning. Anvend min. 1 liter lud pr. 10 m². Ludbehandlet træ skal efter 8-12 timers tørretid vaskes med Trip Trap Trærens, 250 ml til 5L vand, for at fjerne overskydende pigmenter fra overfladen. Efter en tørretid på yderligere 8 timer ved 20 °C [træet skal være helt tørt], sæbebehandles der med Trip Trap Natursæbe. OBS: Alternativt kan der efter 8-12 timers tørretid poleres med polermaskine med grøn polerpad. Overfladen støvsuges grundigt og kan efterfølgende sæbebehandles med Trip Trap Natursæbe.

Tørretid (ved 20 °C):

Tørretid (ved 20 °C): 8 timer.

Teknisk data

Deklaration	<5% nonioniske overfladeaktive stoffer. <1% konserveringsmiddel.
Massefylde	1
PH	9
Holdbarhed	3 år i uåbnet tilstand
Påføringstemperatur	15-25°C.
Rækkeevne:	Ca. 8-10 m ² /L.
Rengøring af værktøj	Rengøres med vand og sæbe.
Opbevaring:	Opbevares utilgængeligt for børn. Må ikke udsættes for opvarmning (f.eks. sollys). Opbevares frostfrit.
VOC	Dette produkt indeholder max. 0 g VOC/l. Grænseværdien er 30 g VOC/l (kat.A/g).
Emballage	2,5 og 5 L

Vedligehold og følgeprodukter

Følgeprodukter	Trærens Natursæbe
Værktøj:	Pensel, plastspand og rørepind, beskyttelsesbriller og handsker.

Kontakt

WOCA Denmark A/S
Tværevej 6
DK - 6640 Lunderskov
T +45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Disse oplysninger er baseret på omfattende laboratorieprøver og praktisk erfaring. Eftersom de forhold, hvorunder produktet anvendes, ofte ligger uden for WOCA Denmark's kontrol, kan vi ikke garantere andet end produktets kvalitet. WOCA Denmark A/S fraskriver sig ethvert ansvar ved utilsigtet brug af og omgang med produktet. Produktet kan i princippet betragtes som halvfabrikata, da resultatet er afhængigt af konstruktion, underlagets beskaffenhed, forbehandling, temperatur, luftfugtighed, påføring m.m. WOCA Denmark A/S forbeholder sig retten til uden varsel at ændre produktet samt de opgivne data. Denne label/ produktbeskrivelse erstatter alle tidligere versioner.